
入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

沖水中予防改修工事

都城市　都北町

令和5年11月30日

令和5年6月23日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000032

1
59,800,000代表取締役　木場　智彦

株式会社　木場組 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 65,780,000 円

円66,154,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円60,140,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円54,508,490
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

54,727,400 0.9960

(落札率) 99.43 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

五十市小予防改修工事

都城市　五十町

令和5年11月30日

令和5年6月23日　14時10分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5051000033

1
代表取締役　木場　智彦

株式会社　木場組 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 43,978,000 円

円44,143,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円40,130,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円36,440,449
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

36,385,871 1.0015

2
有限会社　福留建設

代表取締役　福留　武道

落札

39,980,000

(落札率) 99.62 ％



入札結果一覧表

課 051520 山之口総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修第１号　飯起３３２号線舗装工事

都城市　山之口町富吉

令和5年10月20日

令和5年6月23日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5051000056

1
2,970,000代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,170,200 円

円3,269,200（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,972,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,642,204
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,655,482 0.9950

2
株式会社　エコロ

代表取締役　宮内　浩文

辞退

3
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

落札

2,882,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 2,950,000

5
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎

辞退

6
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 2,970,000

7
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博 2,970,000

8
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 2,950,000

9
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 2,950,000

(落札率) 96.97 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第９号　笛水浄水場系ポンプ更新工事

都城市　高崎町笛水

令和5年10月31日

令和5年6月23日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5055000017

1
6,486,000代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,101,600 円

円7,766,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,060,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,426,012
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,426,012 1.0000

2
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

辞退

3
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広

落札

6,456,000

4
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆 6,466,900

5
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建三

辞退

6
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

失格

6,425,000

7
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海 6,490,000

(落札率) 91.44 ％



入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

農集建単工Ｒ５第２号　安久地区第４号中継ポンプ場№２ポンプ交換工事

都城市　安久町

令和6年3月22日

令和5年6月23日　14時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5055000018

1
2,097,600代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,307,360 円

円2,506,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,279,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,094,541
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,086,197 1.0040

2
株式会社　桜

代表取締役　瀬戸山　健二

失格

2,090,000

3
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

辞退

4
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広

取消

5
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

辞退

6
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建三

辞退

7
株式会社　マエムラ電設

代表取締役　前村　康成

失格

2,085,000

8
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海

辞退

(落札率) 92.04 ％


